2.1
120
Guaine termorestringenti
Prodotti per l‘isolamento
Per maggiori informazioni visitare www.HellermannTyton.it/a120
D
at
a

23053/5 Class 2 (trasparente),
UL224 125 °C 600V VW-1
ARTICOLO
Ø fornito (D)
min
Ø finale (d)
max
Parete
(WT)
Lungh.
(L)
Cont.
conf. Colore
Rapporto di
restringimento UNS
TREDUX-1.5/0.5-GNYE 1,5 0,5 0,50 1,0 m 20 pezzi Giallo/Verde (GNYE) 3:1 319-00157
TREDUX-1.5/0.5 1,5 0,5 0,50 1,0 m 20 pezzi Nero (BK) 3:1 319-00150
TREDUX-3/1-GNYE 3,0 1,0 0,60 1,0 m 20 pezzi Giallo/Verde (GNYE) 3:1 319-00307
TREDUX-3/1 3,0 1,0 0,60 1,0 m 20 pezzi Nero (BK) 3:1 319-00300
TREDUX-6/2-GNYE 6,0 2,0 0,70 1,0 m 15 pezzi Giallo/Verde (GNYE) 3:1 319-00607
TREDUX-6/2 6,0 2,0 0,70 1,0 m 15 pezzi Nero (BK) 3:1 319-00600
TREDUX-12/4-GNYE 12,0 4,0 0,85 1,0 m 10 pezzi Giallo/Verde (GNYE) 3:1 319-01207
TREDUX-12/4 12,0 4,0 0,85 1,0 m 10 pezzi Nero (BK) 3:1 319-01200
TREDUX-24/8-GNYE 24,0 8,0 1,20 1,0 m 5 pezzi Giallo/Verde (GNYE) 3:1 319-02407
TREDUX-24/8 24,0 8,0 1,20 1,0 m 5 pezzi Nero (BK) 3:1 319-02400
TREDUX-38.1/19.1-GNYE 38,1 19,1 1,02 1,0 m 6 pezzi Giallo/Verde (GNYE) 2:1 319-03807
TREDUX-38.1/19.1 38,1 19,1 1,02 1,0 m 6 pezzi Nero (BK) 2:1 319-03800
TREDUX-50.8/25.4 50,8 25,4 1,14 1,0 m 6 pezzi Nero (BK) 2:1 319-05100
TREDUX-76.2/38.1 76,2 38,1 1,27 1,0 m 3 pezzi Nero (BK) 2:1 319-07600
TREDUX-101.6/50.8 101,6 50,8 1,40 1,0 m 2 pezzi Nero (BK) 2:1 319-10200
Tutte le dimensioni sono in mm. Soggette a modifiche tecniche.
Il minimo ordinabile (MOQ) può differire in base al confezionamento.
Per maggiori
informazioni